Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.ed

u.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O LOCAL,

DATA E HORÁRIO DA PROVA DIDÁTICA DO CONCURSO PÚBLICO PARA O

MAGISTÉRIO SUPERIOR - EDITAL Nº 846/UFFS/2015

ÁREAS DE CONHECIMENTO DE Nº 01 – 03 – 04 – 05 – 06 – 08 – 09 – 10 – 11 – 12 -

13 – 14 – 15 – 16 – 17 – 20

LOCAL

UFFS – Campus Passo Fundo

ENDEREÇO: Rodovia RS 153 Km 3 S/N

BAIRRO: Jardim América

CIDADE: Passo Fundo/RS

CEP: 99034-600

Seminário Nossa Senhora Aparecida.

Área 01 – Farmacologia e Biofísica

NOME SALA DATA HORA

ANA PAULA HERRMANN 113 30/11/2015 13:30

PRISCILA DE SOUZA 113 30/11/2015 14:30

DANIELA ZANINI 113 30/11/2015 15:30

HEDER FRANK GIANOTTO ESTRELA 113 30/11/2015 16:30

LIDYANE REGINA GOMES CASTOR 113 30/11/2015 17:30

Área 03 – Medicina de Família e Comunidade

NOME SALA DATA HORA

ASDRUBAL CESAR DA CUNHA RUSSO 112 30/11/2015 7:30

Área 04 – Microbiologia/Imunologia/Parasitologia/Micologia

NOME SALA DATA HORA

GABRIELA GONCALVES DE OLIVEIRA 101 30/11/2015 13:40

HEIDI PAUER 101 30/11/2015 14:40

ROSIÉLI MARTINI 101 30/11/2015 15:40

GUSTAVO OLSZANSKI ACRANI 101 30/11/2015 16:40

PALOMA KOREHISA MAZA 101 30/11/2015 17:40

VICTOR CAMERA PIMENTEL 101 30/11/2015 18:40

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.ed

u.br

2

Área 05 – Morfofisiologia

NOME SALA DATA HORA

LEANDRO HENRIQUE MANFREDI 209 30/11/2015 13:30

LIDIANE DAL BOSCO 209 30/11/2015 14:30

LEANDRO DOS SANTOS 209 30/11/2015 15:30

FERNANDA CARVALHO CAVALARI 209 30/11/2015 16:30

ANDRÉ ROBERTO DA SILVA COLLA 209 30/11/2015 17:30

Área 06 – Pediatria

NOME SALA DATA HORA

ANA LUCIA LAGO BASSO 213 30/11/2015 7:55

RODRIGO AGUIAR DA SILVA 213 30/11/2015 8:55

Área 08 – Saúde da Mulher

NOME SALA DATA HORA

ADRIANA WAGNER 105 30/11/2015 9:30

Área 09 – Clínica Médica

NOME SALA DATA HORA

SABRINA FRIGHETTO HENRICH 112 30/11/2015 13:30

EDUARDO PITTHAN 112 30/11/2015 14:30

Área 10 – Dermatologia

NOME SALA DATA HORA

CAMILA FERRON 209 30/11/2015 7:30

FLÁVIA PEREIRA REGINATTO 209 30/11/2015 8:30

Área 11 – Ginecologia e Obstetrícia

NOME SALA DATA HORA

JAIME DIAS RODRIGUES JUNIOR 105 30/11/2015 7:30

Área 12 – Medicina de Família e Comunidade

NOME SALA DATA HORA

JOSÉ RIBAMAR FERNANDES SARAIVA JUNIOR 112 30/11/2015 9:30

Área 13 – Medicina de Família e Comunidade

NOME SALA DATA HORA

ANTONIO MARCOS DE ALMEIDA 112 30/11/2015 10:30

Área 14 – Neurocirurgia/Neurologia

NOME SALA DATA HORA

ANA LUÍSA CASADO BRASIL DOZZA 107 30/11/2015 10:00

CASSIANO UGHINI CRUSIUS 107 30/11/2015 11:00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.ed

u.br

3

Área 15 – Oftalmologia

NOME SALA DATA HORA

DANIELA DE LINHARES GARBIN HIGUCHI 213 30/11/2015 13:30

PRISCILLA DE ALMEIDA JORGE 213 30/11/2015 14:30

Área 16 – Onco-hematologia

NOME SALA DATA HORA

LIEVERSON AUGUSTO GUERRA 107 30/11/2015 7:30

Área 17 – Ortopedia e traumatologia

NOME SALA DATA HORA

MARCELO CAMARGO DE ASSIS 107 30/11/2015 13:30

JUNG HO KIM 107 30/11/2015 14:30

JOÃO FERNANDO SARAIVA 107 30/11/2015 15:30

Área 20 – Pediatria

NOME SALA DATA HORA

JOSÉ ALEXANDRE WELTER 213 30/11/2015 9:55

Chapecó-SC, 29 de novembro de 2015

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Presidente da Comissão Permanente de Concurso